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مجوز ورود به جمع مدعیان قهرمانی

از بازی ناامیدکننده مقابل پاختاکور 
5 روز گذشته و اینجا میدان دیگری 
است. پرسپولیس در لیگ برتر به 
اوضاعش سروسامانی داده و با برد 
دربی حالا مدعی نخست صدرنشینی 
ی  ز با یک  ید  شا لبته  ا  . ست ا
عقب افتاده کار صدرنشینی را برای این 
هفته سخت کند چرا که هم سپاهان 
هم ملوان و البته تراکتور باید نتیجه 
نگیرند که طبیعتاً درصد این احتمال 
پایین است اما با برد مقابل چادرملو، 
تیم گاریدو رسماً به عنوان یک مدعی 
وارد رقابت قهرمانی خواهد شد. روی 
کاغذ پرسپولیس شانس بزرگ پیروزی 
مقابل حریفی است که برای اولین بار 
به صورت رسمی مقابلش قرار خواهد 
گرفت. براساس محاسبات اولیه 
قاعدتاً پرسپولیس نباید کار سختی 
برای پیروزی مقابل حریف تازه صعود 
کرده از لیگ دسته اول داشته باشد 
اما کار به این راحتی ها هم نخواهد 
بود چرا که نماینده اردکان در سه 

هفته اخیر شرایط خوبی پیدا کرده 
و دو برد و یک تساوی داشته است. 
چادرملو فصل را خوب شروع نکرد. 
 آنها در سه بازی اول دو باخت مشابه

 3 بر یک مقابل ملوان و سپاهان 
داشتند و در بین این دو شکست یک 
تساوی مقابل شمس آذر به دست 
آوردند. با این حال تیم اخباری در 

سه بازی اخیر خود مس رفسنجان 
و نساجی را شکست داده و مقابل 
استقلال خوزستان متوقف شدند. 
به نظر می رسد از وقتی چادرملو 

بازی های خانگی اش را در یزد برگزار 
می کند شرایط متفاوتی پیدا کرده 
و با شرایط روانی مناسبی به تهران 
آمده آن قدر که سرمربی این تیم در 

پیش بازی

 زمین هر طوری هم باشد باید ببریم

گاریدو: چادرملو بی پروا بازی می کند

خوان کارلوس گاریدو در نشست خبری 
بل  مقا لیس  پرسپو ر  ا ید د ز  ا پیش 
چادرملو گفت: بازی امروز یک بازی مهم 
برای ماست و هدف اصلی ما پیروزی 
را  این بازی است. ما این موضوع  در 
می دانیم که بازی های لیگ سختی های 
را دارد و دنبال کسب  خاص خودش 
سه امتیاز هستیم. مهم ترین نکته برای 

بردن بازی این است که تیم عالی باشد 
و فکر می کنم در روزهای گذشته خیلی 
خوب تمرین کرده ایم و برای بازی امروز 
با انگیزه بالا می خواهیم بازی را ببریم. 
وی در ادامه افزود: چادرملو تیم خوب 
و قدرتمندی است و بازیکنان باکیفیتی 
دارد. آنها به تازگی به لیگ برتر آمده اند 
و عملکرد خیلی خوبی داشتند و بی پروا 
بازی می کنند. به لحاظ پرس کردن تیم 
سخت گیری هستند و بازیکنان هجومی 
خوبی در اختیار دارند. تیم چادرملو 
در بازی های گذشته به لحاظ فوتبال 

هجومی خیلی فشار به حریفانش وارد 
کرده است. در قدم اول بازیکنان ما 
با توجه به شناختی که از حریف شان 
دارند باید بتوانند توانایی های خود را 
به عنوان یک  و  در زمین نشان دهند 
تیم در زمین بازی کنیم. همچنین باید 
سختی های بازی را بدانیم، تا آخرین 
لحظه بازی تلاش کنیم تا بتوانیم سه 
سرمربی  کنیم.  کسب  را  بازی  امتیاز 
پرسپولیس گفت: مطمئناً با کسب این 
سه امتیاز می توانیم تمام هواداران را 
خوشحال کنیم. بازیکنان پرسپولیس 

می دانند که نماینده این تیم هستند و 
تیم ما نمایانگر میلیون ها هوادار است. 
وقتی یک بازی در لیگ انجام می دهیم، 
بازی  انگیزه صددرصدی  با  ما  حریف 
می کند. ما هم باید با انگیزه بالا بازی 
کنیم، چون کسب سه امتیاز نمایانگر 
به عنوان  من  است.  بازیکنان  تلاش 
سرمربی می خواهم تیمم با تمام وجود و 
توانایی اش وارد زمین شود. گاریدو درباره 
این موضوع که با توجه به شیوه بازی 
سرخپوشان نظرش  درباره کیفیت چمن 
ورزشگاه تختی چیست، گفت: درباره 

این موضوع پیشتر صحبت کردیم. ما 
گفتیم که ترجیح می دهیم در ورزشگاه 
بهتری بازی کنیم. امروز باید در تختی 
این ورزشگاه هرطور که  و  بازی کنیم 
می خواهد باشد، برای ما مهم، کسب 
سه امتیاز بازی است. مهم نیست که 
وضعیت چمن چگونه است، چون ما 
باید خودمان را عادت دهیم و سه امتیاز 
بازی را کسب کنیم. او در پایان از پاسخ 
به سؤالی راجع به حضورش در کلاس 
مربیگری در مادرید اسپانیا خودداری و 

نشست خبری را ترک کرد.

رضا وطنخواه می گوید، پرسپولیس در لیگ 
به عنوان مدافع عنوان قهرمانی شانس 
زیادی برای تکرار قهرمانی اش دارد اما در 
لیگ نخبگان شرایط متفاوتی نسبت به 

لیگ برتر خواهد داشت.
 به عنوان مدافع چپ سابق تیم 
ملی و پرسپولیس چقدر شانس 
قهرمانی برای پرسپولیس قائل 

هستید؟
پرسپولیس در لیگ برتر بازی به بازی 

بهتر شده و در چند هفته ای که گذشته 
هر بازی نمایش بهتری را ارائه داده و 
امیدوارانه تر ظاهر شده که اوج آن بازی 
خوب و هدفمند در دربی بود که نشان داد 
واقعاً تیم خوبی است خصوصاً در نیمه اول 
که اجازه هرگونه ابتکار عملی را از استقلال 
گرفته و به قول خودمان تیم رقیب را خیلی 
اذیت کرد و تا پایان هم بازی خوبش را 
ادامه داد تا در دقیقه 89 به پنالتی برسد 
و سه امتیاز حساس این بازی را بگیرد. 
این برد برای هواداران خیلی بیشتر از سه 
امتیاز می ارزد و ارزشی به اندازه قهرمانی 
دارد چرا که حیثیتی محسوب می شود. 
برد در دربی خیلی شیرین است و خودم 
هم طعم شیرین این پیروزی را بارها 
چشیده ام و می دانم که چه حس خاص 

و وصف ناپذیری دارد.

 عملکرد مدافع چپ جدید 
پرسپولیس را چگونه ارزیابی 

کردید؟
میلاد محمدی بازیکن خوبی است و 
بالاخره چند سال در تیم ملی بازی کرده و 
لژیونر هم بوده. او سرعت و قدرت بالایی 
دارد و سانترهای نسبتاً خوبی هم انجام 
می دهد اما به نظر من گاریدو باید از 
وحید امیری تمجید خاصی داشته باشد. 
بازیکنی که در دربی گام به گام با رامین 
رضاییان حرکت کرد و نقطه قوت استقلال 
را کاملاً از کار انداخت و در پایان هم شرایط 
به گونه ای پیش رفت که این بازیکن 

مجبور به خطای پنالتی شد.
 در رابطه با بازی مقابل چادرملو 

چه نظری دارید؟
پرسپولیس با برد خیلی خوبش در دربی 

خودش را خیلی به صدر نزدیک کرده و 
حالا که یکی از سخت ترین بازی های 
نیم فصل اولش را برده دیگر امتیازی را از 
دست نخواهد داد و از آنجا که باید برنده 
شود تا به صدر برسد من اطمینان دارم 
که برنده می شود و سه امتیاز حساس 
این بازی را با ارائه یک بازی هدفمند و 
تاکتیکی کسب خواهد کرد. رسیدن به 
صدر خیلی برای پرسپولیس ارزش دارد به 
همین دلیل بازیکنان انگیزه بالایی دارند و 
به هیچ وجه نمی خواهند وقتی می توانند 
برنده شوند و با سه امتیاز به صدر بروند 
این فرصت را به راحتی از دست بدهند 
مگر اینکه اتفاقات خیلی عجیب وغریب 

خ داد. فوتبالی ر
در خصوص بازی های لیگ نخبگان و 
شرایط پرسپولیس در این جام که تاکنون 
فقط یک امتیاز کسب کرده چه نظری 

دارید؟
پرسپولیس در بازی اولش مقابل الاهلی 
اصلاً مستحق باخت نبود و واقعاً حقش 
برد بود اما در بازی مقابل پاختاکور در 

یک نیمه خیلی خوب بود و در نیمه دوم 
بسیار پرانتقاد ظاهر شد و با توجه به اینکه 
بازی در خانه بود انتظارات از این تیم 
بیشتر بود هر چند که من خیلی ناراحتم 
که چرا ورزشگاه آزادی برای پرسپولیس و 
استقلال آماده نیست. این دو تیم آواره اند 
و اصلاً در شأن دو تیم محبوب پایتخت 
نیست چرا که موجب خوشحالی مردم 
هستند و هواداران با این دو تیم زندگی 

می کنند. امیدوارم این وضعیت هرچه 
زودتر تمام شود و دو تیم با حضور در 
ورزشگاه آزادی از بهترین پتانسیل خودشان 
یعنی هواداران شان بهره ببرند چون ادامه 
شرایط فعلی چه در لیگ برتر و چه در لیگ 
نخبگان خیلی به ضرر دو تیم خواهد بود. 
پرسپولیس را با گاریدو با برنامه دیدم 
به همین دلیل من امیدوارم شرایط 
پرسپولیس در لیگ نخبگان هم بهتر شود.

وطنخواه: گاریدو باید از امیری به شکل ویژه تشکر می کرد

اوضاع پرسپولیس در لیگ نخبگان بهتر خواهد شد

اولین بازی رسمی بعد از دو دیدار 
تدارکاتی

پرسپولیس و چادرملو اردکان تا الان بازی رسمی 
نداشته اند چرا که باشگاه اردکانی فقط دو سال 
است که با خرید امتیاز قشقایی شیراز تأسیس 
شده. با این حال سرخ ها دو بازی تدارکاتی 
مقابل این تیم داشته اند. اولی مربوط به دو 
سال قبل است که پرسپولیس درحالی که 
با نتیجه دو بر یک از حریفش عقب بود با 
یک پنالتی کار را به تساوی کشاند. گل های 
پرسپولیس در آن بازی را مهدی عبدی و حامد 
پاکدل به ثمر رساندند. دومین بازی تدارکاتی 
دو تیم مربوط به 9 ماه قبل و زمان سرمربیگری 
اوسمار بود که پرسپولیس موفق به پیروزی دو بر 
یک شد. در آن بازی سرخ ها دقیقه 4 گل خوردند 
اما با گل های عالیشاه و حسین حاجی زاده بازی 
را بردند. اتفاق عجیب این بازی کل کل و درگیری 
لفظی برخی بازیکنان پرسپولیس از جمله فرشاد 
فرجی و سروش رفیعی با بازیکنان حریف بود که 
اعتقاد داشتند بازیکنان چادرملو خیلی خشن 

می کنند. کار 
 

یک+یک پرسپولیسی در ترکیب رقیب
از بین بازیکنان تیم چادرملو چهره یکی شان 
برای بازیکنان پرسپولیس کاملاً آشنا خواهد بود. 
محمدمهدی احمدی مدافع-هافبک چپ سه 
فصل گذشته پرسپولیس که یک بار به صورت 
قرضی راهی نفت مسجدسلیمان شده بود و حالا 
بازیکن تیم اردکانی است که البته در بازی های 
اخیر بازیکن ثابت این تیم بوده است. قبلاً گفته 
می شد جوان هایی مثل امید فهمی، علیرضا بابایی 
و میلاد سورگی هم به صورت قرضی از پرسپولیس 
به این تیم پیوسته اند اما تنها محمد بادپا مهاجم 
سیستانی سرخ ها به صورت قرضی در این تیم 
حضور دارد که البته او هم برای چادرملو به میدان 

نرفته است. 
همچنین مدیرعامل باشگاه چادرملو، علی عطایی 
نیز مدتی در باشگاه پرسپولیس سمت داشت. از 
سوی دیگر حضور حنیف عمران زاده شده به عنوان 
یک استقلالی متعصب نیز می تواند به جذابیت ها 

یا حواشی این مسابقه بیفزاید.

گندوز دوباره دعوت شد
دروازه بان ملی پوش پرسپولیس به تیم ملی الجزایر 
دعوت شد. الکسیس گندوز دروازه بان ملی پوش 
پرسپولیس برای دو  دیدار رفت و برگشت مقابل 
توگو در انتخابی جام ملت های آفریقا به تیم ملی 

الجزایر دعوت شد.
 گندوز در فیفادی شهریورماه هم به اردوی تیم ملی 
کشورش دعوت شده بود که در دو مسابقه الجزایر 

به میدان نرفت.

گاریدو در کلاس مربیگری
با آغاز فیفادی و بازی های ملی در سرتاسر جهان، 
رقابت های لیگ بعد از هفته هفتم تعطیل می شود 
و تمرینات پرسپولیس نیز بعد از بازی با چادرملو به 
مدت 4 روز تعطیل خواهد شد. گاریدو و دستیارانش 
قرار است با استفاده از این تعطیلات راهی اسپانیا 

شده و به استراحت بپردازند. 
گفته می شود یک کلاس دانش افزایی و به روز شدن 
مدارک مربیگری پرولایسنس UEFA و FIFA قرار 
است در کشور اسپانیا و شهر مادرید برگزار شود 
که گاریدو هم برای حضور در این دوره دعوت شده 
و به همین دلیل قرار است سفر دوروزه ای به شهر 

مادرید داشته باشد.

وضعیت عجیب زمین چمن 
ورزشگاه تختی

با وجود اعلام سازمان لیگ مبنی بر برگزاری 
دیدار پرسپولیس و چادرملو در ورزشگاه تختی 
تهران، وضعیت چمن این ورزشگاه همچنان 
نامشخص است. در حالی که محمدرضا مجیدی، 
مدیر ورزشگاه تختی، اظهار کرده بود که چمن 
در شرایط مناسبی قرار دارد، تصاویر روز گذشته 
در خبرگزاری ها نشان می داد که کارگران هنوز در 
حال ترمیم بخش هایی از زمین هستند و برخی از 

قسمت ها به طور کامل آماده نیست.
همچنین مجیدی به مشکلاتی از جمله نبود گیت ها 
و عدم وجود پیست تارتان اشاره کرده و اظهار 
داشت که این مسائل نیز باید تا زمان برگزاری 

مسابقات حل شوند. 
با این حال، وضعیت نهایی چمن و آمادگی کامل 
ورزشگاه برای این دیدار هنوز مشخص نیست و نیاز 

به بررسی های بیشتر دارد.

تساوی نونهالان
نونهالان سرخپوش، در بازی بیرون از خانه خود 
مقابل تیم آریا پارس به تساوی یک بر یک رضایت 

داد. 
شاگردان مسعود زارعی می توانستند پیروز میدان 
باشند اما از یک سو از دست دادن فرصت ها و از 
سوی دیگر تصمیمات داوری روی اعلام پنالتی برای 
حریف و عدم اعلام پنالتی برای پرسپولیس باعث 

شد بازی با تساوی پایان یابد.
در این پیکار علی اسکندری تک گل سرخ ها را 
به ثمر رساند. تیم نونهالان پرسپولیس در حال 
حاضر با ۱۶ امتیاز از 9 مسابقه در جایگاه پنجم 

جدول قرار دارد.

در انتظار استفاده از پتانسیل کامل

بهترین فرصت برای رونمایی از ترکیب جدید

پس از چند مسابقه سخت و پرفشار 
پرسپولیس، سرخپوشان پایتخت در 
آخرین بازی خود پیش از آغاز وقفه 
بازی های ملی مهرماه در تهران 
میزبان چادرملو اردکان خواهند بود. 
اولین تقابل رسمی دو تیم، فرصت 
خوبی برای پرسپولیس است که از 
تمام پتانسیل ترکیب خود در این 
مسابقه استفاده کند. چادرملو با 
وجود اولین حضور در لیگ، کیفیت 
قابل قبول و مناسبی از خود نشان 
داده و بازی با این تیم در زمین 
نه چندان باکیفیت ورزشگاه تختی، 
به هیچ وجه چالش آسانی برای 
پرسپولیس نخواهد بود اما شاید 
در این بازی، فرصت مناسبی برای 
حضور بازیکنان تازه در ترکیب وجود 
داشته باشد. گاریدو برای جدال 
مقابل پاختاکور پس از دربی پرفشار 
در اراک، تنها یک تغییر در ترکیب تیم 
خود ایجاد کرد که این موضوع کاملاً 

روی شرایط و سبک بازی پرسپولیس 
حساس  آسیایی  دیدار  در 

عربستان  نماینده  مقابل 
تنها  حالا  بود.  مشخص 

پنج روز از تساوی مقابل 
شته  گذ ر  کو ختا پا

تیم  ن  یکنا ز با و 
فشرده  برنامه  در 
مسابقات، روزهای 
آسانی را پشت سر 
نمی گذارند و تغییر 

در ترکیب تیم، یکی 
گاریدو  حربه های  از 
برای عبور از چالش 
فشردگی بازی هاست.

 با توجه به بازگشت 
 ، ف نو و ر و ا ن  ستو و ا

این  پیش بینی می شود 
اصلی  ترکیب  در  بازیکن 

بازی  این  برای  پرسپولیس 
بجز  باشد.  داشته  حضور 
اورونوف، این مسابقه فرصت 

خوبی برای اولین حضور ثابت 
بازیکنانی چون لوکاس ژوائو 
و سعید مهری خواهد بود 

که در زمان بازی به عنوان بازیکن 
تعویضی، کیفیت خوبی از خود 
نشان داده اند. ضمن اینکه سؤال 
بزرگ برای هواداران پرسپولیس، 
یاسین  از  نکردن  استفاده 
سلمانی و میلاد سرلک در 
تمام مسابقات بوده که 
باعث ایجاد انتقادات 
علیه سرمربی اسپانیایی 
ه  شد لیس  پرسپو
است. دو بازیکنی 
که با روند فعلی، 
سد  نمی ر نظر  به 
فعلاً جایی در ترکیب اصلی 
پرسپولیس برای مسابقات 
آینده تیم داشته باشند. هر 
چند نکته امیدوارکننده برای 
این بازیکنان، می تواند حضور 
منظم و دائم در تمرینات تیم در 
زمان برگزاری اردوی تیم های ملی 
و غیبت برخی از ستارگان داخلی و 
خارجی پرسپولیس باشد. جایی 
که این بازیکنان، باید در اردوی 
تیم، توانایی های خود را به گاریدو 

کنند. اثبات 

برای  گاریدو،  کارلوس  خوان   
دومین بار در ده روز اخیر از زمین 
تمرین شهیدکاظمی گلایه کرد و 
خواستار نقل مکان به یک محل 
تمرینی بهتر شد. این موضوع نه تنها 
به خودی خود مهم است، بلکه 
نمایانگر نیازهای اساسی تیم در 
مسیر موفقیت نیز می باشد. گاریدو 
با بیان اینکه »تاکتیک تیمی اش، 
فوتبال روی زمین است«، به اهمیت 
تمرینات مؤثر و منسجم اشاره کرد. 
او به خوبی می داند که کیفیت 
تمرینات به طور مستقیم بر عملکرد 
تیم در مسابقات تأثیرگذار است. 
چمن های ناهموار و شرایط نامناسب 
زمین می تواند باعث به هم ریختگی 
تاکتیک های تیمی شود و در نهایت 
بر نتایج مسابقات تأثیر بگذارد. او 
همچنین افزود که اگر تمرینات در 
شرایط نامطلوب انجام شود، فوتبال 
دلخواهی که به دنبالش هستیم، به 
سادگی محقق نخواهد شد. شرایط 

تمرینی باید به گونه ای فراهم شود 
که بازیکنان بتوانند به خوبی تمرین 
کرده و خود را آماده مسابقات کنند. 
این گلایه و درخواست می تواند زنگ 
خطری برای مسئولان تیم و باشگاه 
باشد تا به کیفیت زمین های تمرینی 
توجه بیشتری داشته باشند. لازم 
است که فکری جدی برای بهبود 
شرایط تمرینی تیم ها صورت گیرد 
تا بازیکنان بتوانند بهترین عملکرد 
خود را ارائه دهند و تیم نیز در مسیر 
موفقیت گام بردارد. پرسپولیس از 
زمان یحیی گل محمدی با مشکل 
چمن باکیفیت برای تمرینات خود 
روبه رو بوده و حتی مقطعی برای 
ترمیم چمن ورزشگاه کاظمی، این 

تیم موقتاً به زمین تمرین نفت 
تهرانسر کوچ کرد اما به نظر می رسد 
همچنان مشکلات چمن ورزشگاه 
کاظمی به عنوان کمپ مجهز تمرینی 
پرسپولیس پابرجاست و مدیران 
این تیم از همین حالا باید به فکر 
ترمیم چمن این ورزشگاه باشند. 
در نهایت، تمام تیم ها باید به این 
نکته توجه کنند که سرمایه گذاری 
در زیرساخت های تمرینی نه تنها 
کوتاه مدت، بلکه یکی از مهم ترین 
آنان  عوامل موفقیت بلندمدت 
خواهد بود. به خصوص در لیگ های 
حرفه ای، جایی که هر یک از جزئیات 
می تواند تعیین کننده باشد، توجه به 

این مسائل امری ضروری است.

نکته روز
سوژه

نشست خبری قبل از بازی صراحتاً 
گفته برای برد مقابل پرسپولیس 
به تهران آمده اند. در نقطه مقابل 
آنچه پرسپولیس را جدا از مسأله 
ریکاوری مناسب بعد از بازی سنگین 
مقابل پاختاکور نگران می کند همین 
مسأله میزبانی است. اتفاقی که در 
این فصل حداقل تا الان به سود 
سرخ ها نبوده و در یک آمار عجیب 
پرسپولیس در هر بازی خانگی خود 
در یک ورزشگاه به میدان می رود. 
هفته اول پرسپولیس در اراک مقابل 
ذوب آهن میزبانی کرد، سپس در 
قزوین میزبان فولاد بود، بعد از آن 
نوبت به میزبانی از آلومینیوم اراک در 
ورزشگاه شهرقدس رسید و حالا قرار 
است ورزشگاه تختی میزبان چهارمین 
دیدار خانگی سرخ ها باشد.  البته 
همین که پرسپولیس برای این بازی 
ج نمی شود  خانگی از تهران خار
می تواند یک حسن بزرگ باشد و 
خواسته اعضای این تیم را برآورده 
کند اما شرایط زمین ورزشگاه تختی 
نگران کننده است ضمن اینکه با 
8700 تماشاگر نمی توان به اندازه کافی 
و لازم از مزیت بزرگ هواداران بهره 
برد. با در نظر گرفتن این نکات مهم، 
تعریف و تمجید گاریدو از حریف نسبتاً 
ناشناخته اش که با 5بازیکن برزیلی 
چهره متفاوتی از آن تیم لیگ یکی 
سال گذشته پیدا کرده نشان می دهد 
برخلاف انتظار این بازی اصلاً برای 

پرسپولیس راحت نخواهد بود.
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